Memorati PP. Cardinales, quibus id negotii deman-
datum est, remature perpensa adhibitisque in consi-
lium aliquot adlectis viris, officii partem expleverunt
et novas condiderunt formulas, quibus Cancellaria
Apostolica uti debeat in conficiendis Bullis, hoc est
apostolicis sub plumbo Litteris de beneficiis consisto-
rialibus aliisve actis adnexis, easque formulas Nobis,
ut par erat, probandas confirmandasque subiecerunt. -

Quum vero easdem Bullarum formulas, prout in
volumine typis edito continentur, diligenter inspexeri-
mus Nostreeque voluntati plane respondere agnoveri-
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mus, Nos ex plenitudine Apostolicee potestatis eas
omnino approbarhus et confirmamus, atque hoc Nostro

Motu-Proprio approbatas et confirmatas edicimus ac
declaramus, mandantes, ut, antiquis Bullarum formu-
lis hee novae sufficiantur ewdemque tantummodo, a
die ' mensis Januarii proximi anni mbccoex: ac dein-
ceps, ab omnibus gd quos spectat religiose recipiantur
et inviolate servenlur, non obstantibus quibusvis,
etiam specialissima mentioneaut derogatione dignis.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, die sacra
Beatee Mariee” Virgini ab origine labis experti, anno
MDCCceX, Pontificatus Nostri octavo.

et | PIUX PP. X,

%

SUPREMA CONGREGACION DEL SANTO OFICIO

e e o e

Decreto estableciendo reglas acerca de la medalla bendita
| que sustifuya d"escapularios.

Cum sacra, quee vocant, scapularia ad fidelium de-
votionem fovendam sanctiorisque vite proposita in eis
excitanda maxime conferre compertum sit, ut pius eis
nomen dandi mos in dies magis invalescat, Ssmus.
D.N. D. Pius divina Providentia PP. X, etsi vehe-
menter exoptet ut eadem, quo hucusque modo consue-
verunt, fideles deferre prosequantur, plurium tamen
ad Se delatis votis ex animo obsecu ndans, praehabito
Emorum. Patrum Cardinalium Inquisitorum Genera-
lium suffragio, in Audientia R. P. D. Adsessori huius
Supremee Sacrse Congregationis Sancti Officii, die 16
Decembris anni currentis impertita, benigne decernere
dignatus est. | g

Omnibus fidelibus tam uni quam pluribus veri no-

minis atque a Sancta Sede probatis scapularibus (ex-
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ceptis quee Tertiorum Ordinum sunt propria), per re-
gularem, ut aiunt, impositionem iam adscriptis aut in
posterum adscribzndis, licere post hac pro ipsis. sive
uno sine pluribus scapularibus ex panno, unicum
numisma ex metallo, seu ad collum seu aliter, decenter
tamen, ’super propriam personam, deferre, quo, ser-
vatis propriis, cuiusque eorum legibus, favores omnes
spirituales (sabbatino, quod dicunt, scapularis B. M. V.
de Momte Carmelo privilegio non excepto) omnesque
Indulgentias singulis adnexas partlupare ac lucrari
possint ac valeant;